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Najważniejsze wydarzenia mijającego tygodnia w subiektywnym wyborze Łukasza
Grzesiczaka.

Poniedziałek, 25 listopada

Polacy rozkochali się w gotowaniu. Bawią nas programy kulinarne i seriale z gotowaniem w tle. Co raz częściej
odkrywamy swoje kulinarne pasje. Nie inaczej rzecz ma się w Cieszynie. Dlatego informacja o dwóch mężczyznach,
którzy ukradli szybkowar zupełnie mnie nie zaskoczyła. Niestety Straż Miejska pomija informację, czy garnek
był z wkładką.

Wtorek, 26 listopada

To jego pierwszy film. Utalentowany fotografik Jakub Połomski zrobił film promujący Cieszyn. Obrazem zachwycają
się nie tylko mieszkańcy naszego miasta. Cieszynianin opowiadał nam o kulisach pracy nad projektem.

Środa, 27 listopada

Posłanka Aleksandra Trybuś zorganizowała w sali konferencyjnej Zamku Cieszyn spotkanie w sprawie budżetu
partycypacyjnego. Jest duża szansa, że w 2015 roku cieszynianie sami zdecydują o wydaniu części pieniędzy miasta.
To dobrze, bo mieszkańcy wiedzą lepiej – tłumaczył nam filozof Jarosław Makowski, dyrektor Instytutu
Obywatelskiego.

Czwartek, 28 listopada

Niecodzienna dyskusja na sesji w powiecie. Radni w burzliwej dyskusji o toaletach w budynku starostwa przy
ulicy Bobreckiej. Sprawa podzieliła nawet sam zarząd.

Piątek, 29 listopada

Zamieszanie wokół debaty z udziałem burmistrza Mieczysława Szczurka i Wojciecha Błachowicza, reprezentanta
inicjatora referendum. Edyta Subocz, rzeczniczka Ratusza informuje, że „Burmistrz otrzymał zaproszenie od jednej
z lokalnych telewizji na rozmowę przed kamerami na temat przygotowywanego przez grupę mieszkańców
referendum. Rozmowa ma dotyczyć obecnej sytuacji w Cieszynie, problemów z jakimi borykają się władze miasta
przy realizacji inwestycji związanej z przebudową kanalizacji, stanie dróg w centrum miasta oraz nastrojów w
związku z pomysłem przeprowadzenia referendum lokalnego zmierzającego do odwołania burmistrza.
Adwersarzem Mieczysława Szczurka będzie Wojciech Błachowicz, pełnomocnik inicjatora referendum”.

Inaczej sprawę widzą organizatorzy referendum. „Beskid News już dwa razy przygotowywało materiał związany
z negatywną oceną burmistrza Szczurka przez Cieszyniaków. Oba te materiały były tak przygotowane, że w
ostatecznym wydźwięku miały być przychylne raczej burmistrzowi niż jego oponentom, i to nie ze względu na
przytaczane argumenty, ale ze względu na metody socjotechniczne stosowane przez redakcję (sposób ułożenia
pytań, narzucona formuła rozmowy, itd..). Śmiemy więc przypuszczać, że osoby prowadzące Beskid News
sympatyzują z burmistrzem co stwarza obawę, że kolejny materiał przygotowany przez nich, również będzie
stronniczy na naszą niekorzyść” - czytamy na profilu Beskit Cieszyński.

„Nasza propozycja jest taka. Załatwimy kamery i sprzęt nagłaśniający, załatwimy salę i zorganizujemy debatę, w
której weźmie udział burmistrz i mieszkańcy Cieszyna reprezentowani przez Wojtka Błachowicza, mnie , kilka
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pomagających nam przy zbieraniu podpisów osób, oraz każdego mieszkańca Cieszyna, który wyrazi chęć
pojawienia się na tej debacie. Debata będzie moderowana przez dwie osoby, jedną wyznaczy burmistrz, drugą my.
Nagranie z debaty będzie umieszczone na youtube bez żadnych reklam Beskid News czy innej komercyjnej stacji i
każda ze stron będzie mogła sobie je publikować na swoich stronach internetowych czy w przychylnych sobie
mediach. Jeśli burmistrz rzeczywiście chce rozmawiać to jestem pewien, że nie będzie miał nic przeciwko tej formule”
- proponują organizatorzy referendum.

Łukasz Grzesiczak
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